
UCHWAŁA NR IX/80/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 400.000,00 zł.   Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę:  400.000,00 zł.   Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 95 948 032,00 zł. z tego: 

1) dochody bieżące: 81 937 617,00 zł. 

2) dochody majątkowe:  14 010 415,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 113 842 747,04 zł.z tego: 

1) wydatki bieżące:  80 173 136,17 zł. 

2) wydatki majątkowe: 33 669 610,87 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 17 894 715,04 zł. który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 13 045 981,40 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (na podstawie  
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych): 155 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków w ramach 
realizowanego projektu pn.   „Cyberbezpieczny Samorząd” (na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy   
o finansach publicznych):  669.733,64 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia projektu pn. „Wsparcie odpornej na 
zmiany klimatu nadmorskiej infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i regionów” (na 
podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych): 24 000,00 zł. 

5) kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych: 4.000.000,00 zł. 

4. Przychody  budżetu w kwocie:  17 894 715,04 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz w Dz. U. 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458E9450-49E8-4D62-8F5A-463F78F79B61. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458E9450-49E8-4D62-8F5A-463F78F79B61. Podpisany Strona 2



            Załącznik nr 1                                                         

do Uchwały nr IX/80/2025                       

Rady Gminy Kołobrzeg                   

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
742 400,00 400 000,00 1 142 400,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
105 400,00 400 000,00 505 400,00 

  
  

6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 400 000,00 400 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 400 000,00 400 000,00 

Razem: 95 548 032,00 400 000,00 95 948 032,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458E9450-49E8-4D62-8F5A-463F78F79B61. Podpisany Strona 1



            

Załącznik nr 2                                               

do Uchwały nr IX/80/2025                                 

Rady Gminy Kołobrzeg                                        

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     
Administracja 

publiczna 
10 753 963,00 400 000,00 11 153 963,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

8 775 871,00 400 000,00 9 175 871,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 400 000,00 400 000,00 

    

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej budowy 

budynku Urzędu Gminy 

Kołobrzeg 

0,00 400 000,00 400 000,00 

Razem: 113 442 747,04 400 000,00 113 842 747,04 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458E9450-49E8-4D62-8F5A-463F78F79B61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 400.000 zł. z tytułu dofinansowania do 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w 
Grzybowie”. Wymienione zadanie realizowane było w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) i zostało w całości wykonane w roku 
2024.  Ze względu na fakt, iż ostateczne zakończenie tej inwestycji nastąpiło w drugiej połowie grudnia 
2024 roku, stąd dofinansowanie stanowiące refundację wydatków zostanie wypłacone w roku 2025. 

 
2) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 400.000 zł. z poprzez wprowadzenie do realizacji nowego 

zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku Urzędu Gminy 
Kołobrzeg”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458E9450-49E8-4D62-8F5A-463F78F79B61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/80/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


